Упатство за работа
Ученици и родители со оглед на околностите зададените задачи и текстови учениците треба да ги превземат, прочитаат или решат согласно барањата .

Завршените задачи да се испратат на marina.doneva@gmail.com  зачувани со името,презимето  и паралелката на ученикот

